

भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy

अणुशक्ति भवन / Anushakti Bhavan,
छ. शि. म. मार्ग / C.S.M.Marg,
मुंबई / Mumbai - 400 001.

सं.No. 21/3(1)/2017-सीसीएस/CCS/

अक्तूबर / October 30, 2017

विषय: आंतरिक वित्त सलाहकार (वेतन मैट्रिक्स में स्तर 13) के पद हेतु विभागीय चयन समिति द्वारा बनायी गयी चयन सूची का प्रकाशन।

Subject: Publication of select list drawn by the DPC for the post of Internal Financial Adviser (Level 13 in the Pay Matrix)

आंतरिक वित्त सलाहकार (वेतन मैट्रिक्स में स्तर 13) के ग्रेड पर पदोन्नति के लिए सूची तैयार करने हेतु परमाणु ऊर्जा विभाग, मुंबई में दिनांक 24.10.2017 को विभागीय पदोन्नति समिति की बैठक आयोजित की गई थी। समिति द्वारा तैयार किया गया पैनल निम्नवत है :

The Departmental Promotion Committee which met on 24.10.2017 in the Department of Atomic Energy, Mumbai to consider empanelment for promotion to the grade of Internal Financial Adviser (Level 13 in the Pay Matrix) has drawn up the panel as follows :-

क्र.सं./ Sl.No	नाम, एवं यूनिट / Name & Unit	
1.	श्री चेतुराम सिंह. संयुक्त नियंत्रक (वित्त एवं लेखा), डीएई, मुंबई	Shri Chetram Singh, Joint Controller (Finance & Accounts), DAE, Mumbai

2. श्री चेतुराम सिंह को तदनुसार सूचित किया जाए।

Shri Chetram Singh may be informed accordingly.

जयश्री एस
(जयश्री एस / Jayashree S.)

अवर सचिव (काडर) Under Secretary (Cadre)

मुख्य लेखा नियंत्रक, पऊवि Chief Controller of Accounts, DAE

पऊवि के सभी इकाइयों के प्रमुख /All Heads of Units of DAE

पऊवि के सभी इकाइयों के प्रशासनिक प्रमुख/All Administrative Heads of Units of DAE

संबंधित अधिकारी – उचित माध्यम द्वारा Officer concerned – Through proper channel

प्रति प्रेषित /Copy to:

- पऊवि के सभी अधिकारी/अनुभाग(ई मेल द्वारा) - All Officers and Sections in DAE (Through e-mail).
- प्रधान, एमएसजी, पऊवि, मुंबई - इसे पऊवि की वेबसाइट पर अपलोड किए जाने के अनुरोध के साथ। Head, MSG, DAE, Mumbai - with a request to upload on DAE website.

भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
केंद्रीकृत काडर अनुभाग Centralised Cadre Section

अणुशक्ति भवन Anushakti Bhavan,
छ. शि. म. मार्ग CSM Marg,
मुंबई Mumbai - 400 001.

No. 21/3/2017- सीसीएस CCS/

October 30, 2017

कार्यालय आदेश सं 45/2017 OFFICE ORDER NO. 45/ 2017

विषय: आंतरिक वित्त सलाहकार (वेतन मैट्रिक्स में स्तर 13) के ग्रेड में पदोन्नति तैनाति ।

Subject: Promotion / posting in the grade of Internal Financial Adviser
(Level 13 in the Pay Matrix)

काडर प्राधिकारी द्वारा आंतरिक वित्त सलाहकार (वेतन मैट्रिक्स में स्तर 13) की ग्रेड में निम्नलिखित पदोन्नति तैनाति का आदेश तत्काल प्रभाव से एतद्वारा दिया जाता है :-

The following promotion posting in the grade of Internal Financial Adviser (Level 13 in the Pay Matrix) is hereby ordered by the Cadre Authority:-

डीआई , मुम्बई के संयुक्त नियंत्रक (वित्त एवं लेखा)(वेतन मैट्रिक्स में स्तर 12) श्री चेत्राम सिंह को आंतरिक वित्त सलाहकार (वेतन मैट्रिक्स में स्तर 13) के रूप में पदोन्नत करके श्री पी.वी. जयप्रकाश के सेवनिवृत्ति के फलस्वरूप रिक्त होनेवाले स्थान पर क्रभनि, मुंबई में तैनात किया जाता है।

Shri Chetram Singh, Joint Controller (Finance & Accounts) (Level 12 in the Pay Matrix), DAE, Mumbai is promoted and posted as Internal Financial Adviser (Level 13 in the Pay Matrix) to DPS, Mumbai vice Shri P.V. Jayaprakash retiring on 31.10.2017.

काडर प्राधिकारी द्वारा दिए गए पदोन्नति के आदेश को इसकी प्राप्ति की तारीख से 15 दिन की अवधि में अमल में लाया जाना चाहिए अन्यथा संबंधित अधिकारी विभाग की नीति के अनुसार एक वर्ष की अवधि हेतु पदोन्नति से वंचित हो जाएंगे।

The above order of promotion is to be effected within a period of 15 days from the date of receipt thereof, failing which the officer concerned will stand debarred from promotion for a period of one year as per the policy of the Department.

जयश्री एस
(जयश्री एस./Jayashree S.)
अवर सचिव/Under Secretary

:2:

मुख्य लेखा नियंत्रक, पऊवि Chief Controller of Accounts, DAE

पऊवि के सभी इकाइयों के प्रमुख All Heads of Units of DAE

पऊवि के सभी इकाइयों के प्रशासनिक प्रमुख All Administrative Heads of Units of DAE

संबंधित अधिकारी – उचित माध्यम द्वारा Officer concerned – Through proper channel

प्रति प्रेषित /Copy to:

1. पऊवि के सभी अधिकारी/अनुभाग(ई मेल द्वारा) - All Officers and Sections in DAE (Through e-mail).
2. प्रधान, एमएसजी, पऊवि, मुंबई - इसे पऊवि की वेबसाइट पर अपलोड किए जाने के अनुरोध के साथ। Head, MSG, DAE, Mumbai - with a request to upload on DAE website.